
Komenda Główna Straży Granicznej
https://www.strazgraniczna.pl/pl/zamowienia-publiczne/archiwum/2017/5174,37BFBTiZ17.html
01.05.2025, 22:28

37/BF/BTiZ/17

30.06.2017 Marcin Wojciechowski Rejestr zmian

Dostawa koszulek służbowych "polo" w kolorze czarnym i kolorze
granatowym.

Termin składania ofert
14.07.2017 10:00

Wspólny słownik zamówień CPV
39560000-5

Wartość zamówienia
poniżej 135 000 euro

Dostawa koszulek służbowych "polo" w kolorze czarnym i kolorze granatowym. 

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf, 5.09 MB) 30.06.2017 15:00
SIWZ (pdf, 29.07 MB) 30.06.2017 15:00
Informacja z otwarcia ofert wraz z wezwaniem do złożenia oświadczenia o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy
Pzp (pdf, 486.73 KB) 14.07.2017 13:52
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania (pdf, 235.18 KB) 20.07.2017 13:54
ogłoszenie o unieważnieniu postępowania w części 1 i w części 2 zamówienia (pdf, 580.65 KB)
26.07.2017 12:02

http://www.strazgraniczna.pl/pl/changelog/5174,dok.html
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/14317/ogloszeniesprnr37BFBTiZ17.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/14317/ogloszeniesprnr37BFBTiZ17.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/14318/SIWZsprnr37BFBTiZ17.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/14318/SIWZsprnr37BFBTiZ17.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/14454/koszulkiwezwaniedozlozeniaoswiadczeniaogrupiekapitalowej.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/14454/koszulkiwezwaniedozlozeniaoswiadczeniaogrupiekapitalowej.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/14454/koszulkiwezwaniedozlozeniaoswiadczeniaogrupiekapitalowej.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/14454/koszulkiwezwaniedozlozeniaoswiadczeniaogrupiekapitalowej.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/14509/uniewaznieniezamowieniaspr37.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/14509/uniewaznieniezamowieniaspr37.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/14556/ogloszenieuniewaznieniukoszulejspr37.pdf
http://www.strazgraniczna.pl/download/1/14556/ogloszenieuniewaznieniukoszulejspr37.pdf

